

**Svendsen Holding, Thyregod ApS**  
Hindskovvej 2, Thyregod, 7323 Give

**CVR-nr. 33 76 39 13**

**Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2017

---

Karsten Svendsen Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Svendsen Holding, Thyregod ApS Hindskovvej 2, Thyregod 7323 Give
	CVR-nr.: 33 76 39 13 Stiftet: 21. juni 2011 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Karsten Svendsen Kristensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
<b>Bankforbindelse</b>	Den Jyske Sparekasse, Rådhuspladsen 1, 7190 Billund
<b>Dattervirksomhed</b>	Trisa Group ApS, Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -19 t.kr. mod 31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.125	-6.000
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-5.125</b>	<b>-6.000</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-12.689	36.485
Andre finansielle indtægter	0	26
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.235	-1.161
<b>Resultat før skat</b>	<b>-20.049</b>	<b>29.350</b>
2 Skat af årets resultat	1.400	1.562
<b>Årets resultat</b>	<b>-18.649</b>	<b>30.912</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-12.689	36.485
Disponeret fra overført resultat	-5.960	-5.573
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-18.649</b>	<b>30.912</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	465.541	478.230
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>465.541</u>	<u>478.230</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>465.541</u></b>	<b><u>478.230</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	1.400	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>3.562</u>	<u>5.972</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.962</u>	<u>5.972</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.631</u>	<u>4.631</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.593</u></b>	<b><u>10.603</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>474.134</u></b>	<b><u>488.833</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	115.541	128.230
6	Overført resultat	241.670	247.630
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>437.211</u></b>	<b><u>455.860</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	32.920	28.970
	Anden gæld	4.003	4.003
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.923</u>	<u>32.973</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>36.923</u></b>	<b><u>32.973</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>474.134</u></b>	<b><u>488.833</u></b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.229	1.089
Andre finansielle omkostninger	1.006	72
	<u><b>2.235</b></u>	<u><b>1.161</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-1.562
Årets regulering af udskudt skat	-1.400	0
	<u><b>-1.400</b></u>	<u><b>-1.562</b></u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober	350.000	350.000
<b>Kostpris 30. september</b>	<u><b>350.000</b></u>	<u><b>350.000</b></u>
Opskrivninger 1. oktober	128.230	191.745
Årets resultat	-12.689	36.485
Udbytte	0	-100.000
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<u><b>115.541</b></u>	<u><b>128.230</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<u><b>465.541</b></u>	<u><b>478.230</b></u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Trisa Group ApS	Vejle	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>

## Noter

---

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	128.230	191.745
Resultatandel	-12.689	36.485
Modtaget Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-100.000</u>
	<b><u>115.541</u></b>	<b><u>128.230</u></b>
 <b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	247.630	153.203
Årets overførte resultat	-5.960	-5.573
Modtaget udbytte overført fra opskrivningshenlæggelse	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>241.670</u></b>	<b><u>247.630</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt 9 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.